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Medema Physio AB är sedan 1967 Sveriges ledande leverantör av utrustning för fysioterapi och friskvård. 

Medema är dotterbolag till Lojer Oy och erbjuder ett attraktivt sortiment av produkter både från egen 

tillverkning och från kända leverantörer med starka varumärken.   

 
 

Innesäljare med placering i Stockholm  

 

Vi söker Dig som vill jobba i en kundnära roll med ledande produkter för fysioterapi och friskvård. Våra 

kunder är framförallt fysioterapeuter, naprapater, kiropraktorer, massörer och inköpare inom offentligt och 

privat näringsliv, men också privatpersoner och patienter. Utöver eftergymnasial utbildning, gärna inom 

ekonomi, har du jobbat framgångsrikt med försäljning och kundrelationer och kombinerar en hög känsla för 

service med god datorvana och administrativa färdigheter.  

 

I tjänsten som Innesäljare ansvarar Du för att Medemas direktförsäljning till befintliga och nya kunder via 
telefon, e-post eller webshop sköts på ett professionellt sätt med ökad försäljning och lönsamhet som 

ledord. Du fungerar som rådgivare för alla typer av kundärenden och samarbetar tätt med våra 

fältbaserade säljare. Orderhantering samt fakturerings- och krediteringsärende är andra arbetsuppgifter för 

denna funktion.   

 

Du är ansvarskännande och kombinerar en hög grad av driv och självständighet med en fallenhet för att 

arbeta i team. Din professionalism präglas av kompetens, att vara målinriktad och av att vårda ditt nätverk 

och relationer.  

 

Du talar och skriver god svenska och engelska. Tillkommande språk på avancerad nivå (t.ex. finska eller 
norska) liksom erfarenhet av e-handel är meriterande.  

 

Tjänsten är en tillsvidareanställning (heltid) med placering i Stockholm (Kista).  

 

SKICKA DIN ANSÖKAN MED ETT PERSONLIGT BREV OCH CV TILL jobb@medema.se 

 

Vi intervjuar löpande och rekommenderar därför att du skickar in din ansökan så snart som möjligt. 

 

Vill du veta mer om tjänsten kontaktar du Filip Schönbeck, VD, på 08 404 1209 alternativt 

filip.schonbeck@medema.se.  
 

 


